РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.08.2024                                              № 107
     х. Красный Кут
	Об отмене решения Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 16.07.2024 года № 105 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»»

В связи с допущенными техническими ошибками при подаче изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» на государственную регистрацию в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области, а также в целях приведения его в соответствие с Федеральными законами и областными законами Ростовской области, руководствуясь Федеральным законом «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» от 21.07.2005 года № 97-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:
1. Отменить решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 16.07.2024 года № 105 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов - глава
Краснокутского сельского поселения                                        О. И. Гаврилова